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1976’dan Günümüze...
Siz müşterilerimize hizmet edebilmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Pina Havuz - Tekimsan Limited Şirketi 1981 yılında yüzme havuzu inşaatı ve servis amaçlı 
kurulmuş ve yıllar boyu kazandığı şantiye tecrübesi ile havuz ekipmanları üretimine başlamıştır. Sektörümüzün önde gelen ve en eski firmalarından biri olarak, 
ilk havuz merdiveni, ilk su altı aydınlatma armatürü ve ilk cam elyaf katkılı polyester kum filtereleri gibi ürünleri başarıyla üretmiştir.

Rakamlarla Pina Havuz

Belgeler

 49 Yıllık İmalat Tecrübemizle Fiberglass Havuz Üretimine Başladık....
 Bugün, 49 yılın verdiği muazzam tecrübe, binlerce şantiye, yurtiçi ve yurtdışı binlerce ekipman satışı ile on binlerce memnun kullanıcı güvenle Pina Havuz 
Ekipmanları kullanıyor. Tekimsan Limited Şirketi, ekipman sağlayıcınız, üreticiniz, mimari projelerinizdeki partneriniz, yatırımlarınızdaki çözüm ortağınız olarak 
hizmet vermekten memnuniyet duyar, Fiberglass Havuz üretimi ve uygulama konusunda 49 yıllık havuz tecrübesiyle üretim yapan lider firma olarak size 
hizmet vermekten memnuniyet duyacağımızı belirtmek isteriz.

Sektörde 49. Yıl....
Takip eden 20 yıl süresince, Tekimsan sadece havuz inşaatı konusunda 
değil aynı zamanda ekipman üretimi konusunda profesyonel olarak 
2000’li yılların başında patentli Pina Markası ile üretime devam etmiştir.

5.000m2 Büyüklüğündeki Fiber Havuz Üretim Tesisimiz

Teslim Edilmiş Adet Havuz

Bugüne Kadar
1016

1016 Delivered 
Pool Units to Date

Export to
Countries62

5000m2

5000m2

Director: Rafał Kalinowski 
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Name and address of 
manufacturer: 
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Product name: LUMINAIRES FOR POOLS 
Product trademark: PİNA 

Product types: GMC05, GMC19, GMC20, GMC36, GMC42, GMC56, GMC57, GMC59, GMC60, GMC87,  
GMS09, GMS10, GMS11, GMS12,  

DGA01, DGA03, DGA11, DGA13, DGA14, DGA18, DGA19, DGA23, DGA24, DGA25, DGA26, DGA27, DGA31, DGA53, DGA59, 
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DGB65, DGB66, DGB67, DGB68, DGB69, DGB70, DGB71, DGB72, DGB73, DGB74, DGB75, DGB76, DGB77, DGB78, DGB79, 
DGB80, DGB81, DGB82, DGB83, DGB84, DGB85, DGB86, DGB87, DGB88, DGB89, DGB90, DGB91, DGB92, DGB93, DGB94, 
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DGM01, DGM08, DGM12, DGM20, DGM22, DGM23, DGM24, DGM25, DGM26, DGM27, DGM28, DGM29, DGM3, DGM30, 
DGM30, DGM31, DGM31, DGM32, DGM32, DGM33, DGM33, DGM34, DGM35, DGM36, DGM37, DGM37, DGM38, DGM38, 
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series-production or any other restricted Notified Bodies conformity assessment procedure appropriate for the product  
 This certificate holder shall use this certificate in connection to declaration of conformity and technical data 

relevant for the product the certificate was issued 
 This certificate does not constitute legal base to affix       marking on the product 
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France, Italy, Russian Federation, Spain
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Hongbing Chen
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Pina Fiber Havuz:
Yarım Asırlık Tecrübe,
Suyun Huzur ve Eğlencesini Sunuyor
GİRİŞ MERDİVENİ VE OTURAK
Büyük ve rahat basamaklara sahip bu özel merdiven tasarımı; 
havuza geniş, güvenli ve konforlu iniş ve çıkış sağlar. 
Kaydırmaz ve geniş basamakları sayesinde aile büyükleri 
ve çocuklar güvenle havuza giriyor, oluşabilecek sakatlıklar 
engelleniyor. Bu alışılmışın dışına çıkan ergonomik tasarım 
sayesinde havuz keyfinizi artıracaksınız.

HAVUZ İÇİ JAKUZİ DENEYİMİ...
Havuzunuza yeni bir soluk kazandırmanın en kolay yolu, 
jakuzi ayrıntısı eklemektir. Havuzunuzdaki jakuzi özelliği size 
bambaşka deneyimler yaşatır. Havuzunuzda hidroterapi etkisini 
hissedebileceğiniz, yüksek oksijenli masaj etkisine hazırlıklı 
olmanızı öneririz. Daha sağlıklı bir güne uyanmak jakuzi ile çok 
uzakta değil.

FİBERİN GÜCÜ, SERAMİĞİN ZARAFETİ,
GERÇEK 4 TARAFLI TAŞMANIN ŞIKLIĞI 
Eşsiz tasarımı ve yenilikçi yapısıyla sektörde çığır açan bu havuz, 
fiberin dayanıklılığı ile seramiğin zarafetini bir araya getiriyor. Dört 
taraftan taşmalı sistemi sayesinde su, sonsuzluk etkisi yaratarak 
modern ve lüks bir görünüm sunar.

İç yüzeyindeki seramik kaplama, estetik ve hijyen standartlarını en 
üst düzeye çıkarırken, fiber gövde yapısı uzun ömürlü ve hafif bir 
çözüm sunar. Taşma kenarlarının mükemmel simetrisi ve çevre 
dostu yapısıyla bu havuz, hem konutlar hem de ticari mekanlar için 
ideal bir seçenek.

Relax Model

Taşmalı
Fiber Havuz

Jakuzi
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PASLANMAZ
HAVUZ ŞELALESİ
Kalitesi ve görselliği ile havuzunuza 
estetik katan lüks tip havuz şelaleri 
sayesinde havuzunuz daha estetik 
bir görüntüye sahip olurken aynı 
zamanda yüzme aktivitenize renk 
katacaktır.

HAVUZ
ÇEVRESİNDE

MERMER HİSSİ
Havuzunuzun hem sağlamlığı hem de 
görüntüsünü bir üst seviyeye çıkartan 
çevre mermer uygulaması, havuzun; 
toprak, çöp vb. çevresel etkenler 
dolayısıyla kirlenmesini azaltır ve 
havuz terasınızın kullanım alanını 

daha geniş tutar.

GÜNEŞ ENERJİSİYLE
HAVUZ ISITMA
www.solarhavuz.com

“Güneş enerjisiyle havuz ısıtma sistemi işletmesi 
çok yüksek maliyetli olan geleneksel havuz 
ısıtıcıların yerine bedava olan güneş enerjisini 
kullanarak havuz suyunu ısıtan, çevreci, sürdürüle 
bilir bir ısıtma sistemidir. Klorlu havuz uyunun 
aşındırıcı etkilerine ve paslanmaya karşı dirençli 
malzemeden üretilen bu paneller, kış ve güneşe 
dayanıklıdır. Bu sayede havuz suyunuzu yıllarca  
akım gerektirmeden verimli bir şekilde ısıtmak  
mümkün olmaktadır.
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Fiberglass Havuz nedir?
Fiberglass havuz Avrupa’da ve Amerika’da, uzun yıllardır başarıyla üretilip kullanılmaktadır. Fiberglass havuzlar diğer havuz yapım tekniklerine 

göre bir çok avantaja sahiptir. Toplam yapım maliyeti en uygun havuz yapım tekniğidir. Pina Fiberglass havuz Cam elyaf ve polyester 
malzemelerin karışımından oluşan kompozit bir malzemeden üretilmektedir. Monoblok olarak tek parça üretilir. Kompozit yapısı sayesinde 

çelikten & kat fazla çekme dayanıma sahiptir ve Monoblok esnek yapısı sayesinde 50 yıla kadar uzun ömürlüdür.

Fiberglass Havuz’un avantajları

Beton Havuzlara göre kurulum maliyeti çok avantajlıdır. 
Çelik - liner havuzlar ise alt tabanına demir örgülü kalın 
beton atılması ve yan duvarlarına tuğla duvar, perde 
duvar yapılması gibi ek beton güçlendirme tedbirlerine 
ihtiyaç duyarlar. Ayrıca çelik havuzların ömrü kısa olduğu 
için maksimum 5-8 yılık bir zaman diliminde panel ve 
membranların mutlaka yenilenmesi gerekmektedir. 
Polyester Havuzların ömrü 50 yıla kadar uzamaktadır ve 
beton desteklere ihtiyaç duymazlar.

Pina Havuz polyester üretiminde 40 yılı aşkın deneyim 
sahibidir ve fiber havuz üretiminde el yatırma yöntemi 
yerine SPRAY UP makinasıyla üretim yapılmaktadır. Bu 
sayede havuzun gövdesi zemin şoklarına esnemeye karşı 
el yatırmasına göre daha dayanıklıdır.

Polyester gövde ömrü 50 yıla kadardır. Bu özelliğiyle                            
çelik - liner panel havuzlara göre 3-4 kat fazla uzun 
ömürlüdür. Çelik havuzlarda bir süre sonra oluşabilecek 
paslanma, delinme vb. sorunlar polyester havuzlarda 
oluşmaz.  Beton havuzlarda ise bir süre sonra iç kaplamanın 
değişmesi gerekmektedir.

Çelik - liner havuzlarda ek yerleri ve pvc membran 
katlanma, şişme, üst üste binme görüntüsü havuzlarda 
estetik problemleri oluşturmaktadır. Mozaik havuzlarda 
ise işçilik problemleri sorunlar yaratabilir. Polyester 
havuzlar istenilen renk jelkotta ve parlaklıkta fabrikasyon 
üretebildiği için görünümleri sorunsuzdur.

Havuz içinde oturma koltuğu, jakuzi vb atraksiyonlar 
sayesinde havuz kullanım keyfini arttırır.Beton havuzlar yer haraketlerinden ve toprak 

oturmalarından dolayı zamanla çatlar ve su kaçınır.         
Çelik - Liner havuzlar ise liner delinmesi sonucu veya liner 
ek yerlerinden su kaçırabilir. Polyester havuzlar monoblok 
tek parçadır ve esnek kompozit malzeme olduğu için 
çatlama-delinme sorunları oluşmaz.

Toplam sahip olma maliyeti diğer bütün  havuz 
sistemlerine göre düşüktür 

Hızlı Kurulur, 2 Günde kurulum tamamlanır.

Pina Fiberglass Havuz üretiminde son teknoloji 
kullanılmaktadır. 

Havuz görünümü daha estetiktir.

Havuz içi atraksiyonlar fazladır.

Bakım ve işletme maliyeti düşüktür. 

Su Kaçak Riski yoktur. Su sızdırmazlık 
garantisine sahiptir.

1

4

2

5

6

7

8

3

“Fiber Havuzlara,
Beton havuzların

1/3 maliyetine sahip
olunabilmektedir.

Pina Fiberglass Havuz üretiminde son teknoloji 
kullanılmaktadır. 
Pina Fiberglass Havuz üretiminde son teknoloji 
kullanılmaktadır. 

Yosunlaşma olmaz. Antibakteriyaldir. Havuz içinde derz 
olmadığı için yosunlaşma olmaz bakımı kolaydır. Aylık 
kimyasal ve bakım masraflarını beton ve liner havuza göre 
daha düşüktür.
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Yaz aylarında serinlemek ve rahatlamak için ideal bir seçenek            
Pina Relax model fiber havuz. Kullanışlı tasarımı daha fazla yüzme 
alanı sunuyor. Pina Relax model fiber havuz emsalsiz gövde kalınlığı ile 
kırılma, çatlama gibi sorunları ortadan kaldırıyor. Fiberglass havuzlar 
cam elyafı ve polyester mazlemelerin karışından elde edilen kompozit 
bir malzemeden imal edilen oldukça uzun ömürlü ( 50 yıla varan gövde 

ömrü sunar ) yeni nesil yüzme havuzlarıdır. Fiber glass havuzlar diğer 
havuz sistemlerine göre bir çok avantajıyla öne çıkmaktadır; Uzun 
kullanım ömrü, Dengeli ve uygun yapım maliyeti, Yüksek dayanım, 
Kolay kurlum ( 1 gün), Kolay temizlik, Düşük yıllık kimyasal kullanım, 
%100 su sızdırmazlık. Fiberglass havuzlar tasarımsal açıdan da 
yüksek estetik sunmaktadırlar.

Relax Model

  

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO GRUBU FİYAT
RLX05.K REL AX MODEL F İBER HAVUZ GÖVDE 3,2 x 5,2 x 1 ,5 Mt A 3.700,00 €
RLX06.K REL AX MODEL F İBER HAVUZ GÖVDE  3 ,2 x 6 ,2 x 1 ,5  Mt A 4.300,00 €
RLX07.K RELAX MODEL FİBER HAVUZ GÖVDE  3,35 x 7,35 x 1,5 Mt A 5.100,00  €
RLX08.K REL AX MODEL F İBER HAVUZ GÖVDE  3 ,2 x 8 ,2 x 1 ,5  Mt A 5.500,00 €

  
RLX05.M RELAX MODEL FİBER-CAM MOZAİK GÖVDE 3,2 x 5 ,2 x 1 ,5  Mt A 6.500,00 €
RLX06.M RELAX MODEL FİBER-CAM MOZAİK GÖVDE  3 ,2 x 6 ,2 x 1 ,5  Mt A 7.500,00 €
RLX07.M RELAX MODEL FİBER-CAM MOZAİK GÖVDE  3,35 x 7,35 x 1,5 Mt A 8.800,00  €
RLX08.M RELAX MODEL FİBER-CAM MOZAİK GÖVDE  3 ,2 x 8,2 x 1 ,5 Mt A 9.600,00 €

   

PİNA RELAX MODEL FİBERGLASS HAVUZ FİYAT TABLOSU

RLX20 RELAX MODEL 3D JELKOT FİYAT FARKI  A 830,00 €

PİNA RELAX MODEL FİBERGLASS HAVUZ RENK SEÇENEKLERİ

KUM BEJİ ANTRASİT GÖK MAVİ İNCİ BEYAZ DEEP BLUE ICONIC GREY BEACH SAND
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Pina Roma Model Fiberglass Havuz, estetik tasarımı ve uzun ömürlü 
yapısıyla bahçenize, terasınıza veya villanıza modern bir dokunuş 
katıyor. Fiberglass malzeme, havuzların uzun ömürlü olmasını 
sağlayan en dayanıklı ve sağlam seçeneklerden biridir. Gövde kalınlığı, 
marin tip jelkot koruması ve yüksek dayanıklılığı ile  Pina Roma 
Fiberglass Havuz, yıllar boyunca sorunsuz kullanım sunar. Fiberglass 
havuzların sunduğu başlıca avantajlar: uzun ömür,   düşük maliyet, 

yüksek dayanıklılık, hızlı kurulum (1 gün), kolay temizlik, düşük 
kimyasal kullanım ve %100 su sızdırmazlık. Pina Roma model fiber 
havuzda kullanılan tüp ekipmanlar 47 yıllık fiber havuz ürünleri üretim 
geçmişine sahip Pina markasına aittir Roma model fiber havuz tercih 
ettiğinizde uzun yıllara dayanan bir AR-GE ürünü sorunsuz çalışan 
komplike bir havuz sistemi tercih ettiğiniz anlamına gelecektir.

Roma Model

PİNA RELAX MODEL FİBERGLASS HAVUZ RENK SEÇENEKLERİ

KUM BEJİ ANTRASİT GÖK MAVİ İNCİ BEYAZ DEEP BLUE ICONIC GREY BEACH SAND

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO GRUBU FİYAT
ROM01.K ROMA MODEL F İBER HAVUZ GÖVDE  A 3.400,00  €

  ROM20 ROMA MODEL 3D JELKOT FİYAT FARKI
   

A 720,00  €

PİNA ROMA MODEL FİBERGLASS HAVUZ FİYAT TABLOSU

ROM01.M ROMA MODEL FİBER-CAM MOZAİK GÖVDE 3,0 X 6,0 X 1 ,4MT A 6.000,00 €

3,0 X 6,0 X 1 ,4MT
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Fiberglas Çocuk Havuzu - Eğlence ve Güvenlik Bir Arada!

Çocuklarınızın güvenli ve keyifli bir şekilde vakit geçirebileceği ideal bir havuz 
modeli sunuyoruz. 1.5 x 2.5 metre ölçülerine ve 0.5 metre derinliğe sahip 
olan bu fiberglas havuz, özellikle küçük yaştaki çocuklar için mükemmel bir 
seçenektir. Dayanıklı ve uzun ömürlü fiberglas malzeme, havuzunuzu yıllarca 
kullanmanızı sağlar. Pürüzsüz yüzey yapısı, havuzunuzu temiz tutmanızı 
kolaylaştırır, bakımı zahmetsiz hale getirir. Basit kurulum sayesinde kısa 
sürede çocuklarınızın keyifli anlarına adım atabilirsiniz.

Yeni Model Fiberglas Havuz - Modern Tasarım ve Üstün Kalite!

Hayalini kurduğunuz havuz şimdi gerçeğe dönüştü! Yeni model 
fiberglas havuzumuz, dayanıklı malzemesi, şık tasarımı ve 
kullanışlı özellikleriyle her ihtiyaca cevap veriyor. Kısıtlı alanlar 
için tasarladığımız Smart Model fiber havuz hem estetik hem de 
fonksiyonel özellikleriyle, bahçenizde veya terasınızda rahatlıkla 
yer alabilir. Yüksek kaliteli fiberglas malzeme 50 yıla varan, uzun 
ömürlü bir kullanım sunar. Hızlı kurulum süreci ve minimum bakım 
gereksinimi ile havuzunuzu zahmetsizce kullanabilirsiniz.

Kids Model

Smart Model

2,5mt.

1,5
mt

.

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO GRUBU FİYAT
KID01.K K I D S  M O D E L  F İ B E R H AV U Z  G Ö V D E  1,5 X 2,5 X 0,5MT A 1.150,00 €
KID02.K KIDS-2 MODEL FİBERHAVUZ GÖVDE 2,25 X 3,25 X 0,5MT A 1.250,00 €
KID20 KIDS MODEL 3D JELKOT FARKI   A    420,00€
KID01.M KIDS MODEL FİBER CAM MOZAİK GÖVDE 1,5 X 2,5 X 0,5MT A 2.100,00 €
KID02.M KIDS-2 MODEL FİBER CAM MOZAİK GÖVDE 2,25 X 3,25 X 0,5MT A 2.200,00 €

KIDS MODEL FİBERGLASS HAVUZ FİYAT TABLOSU

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO GRUBU FİYAT
SMT01.K SMART MODEL FİBER HAVUZ GÖVDE 2,25 x 4,45 x 1,5 MT A 2.700,00  €
SMT20 SMART MODEL 3D JELKOT FİYAT FARKI  A 600,00  €
SMT01.M SMART MODEL-CAM MOZAİK GÖVDE 2,25 x 4,45 x 1,5 MT A 4.700,00  €

SMART MODEL FİBERGLASS HAVUZ FİYAT TABLOSU

PİNA RELAX MODEL FİBERGLASS HAVUZ RENK SEÇENEKLERİ

KUM BEJİ ANTRASİT GÖK MAVİ İNCİ BEYAZ DEEP BLUE ICONIC GREY BEACH SAND
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Eşsiz tasarımı ve yenilikçi yapısıyla sektörde çığır açan bu havuz, 
fiberin dayanıklılığı ile seramiğin zarafetini bir araya getiriyor. 
İster dört taraftan ister tek taraftan taşmalı sistemi sayesinde su, 
sonsuzluk etkisi yaratarak modern ve lüks bir görünüm sunar.

İç yüzeyindeki seramik kaplama, estetik ve hijyen standartlarını en 
üst düzeye çıkarırken, fiber gövde yapısı uzun ömürlü ve hafif bir 
çözüm sunar. Taşma kenarlarının mükemmel simetrisi ve çevre 
dostu yapısıyla bu havuz, hem konutlar hem de ticari mekanlar için 
ideal bir seçenek.

Farkınızı ortaya koyun, yenilikle tanışın!

 NEXTPOOL Taşma - Savak sistemi seçtiğiniz gövde ölçüsüne göre belirlenmektedir. Taşma - Savak yalnızca en kısmından veya yalnızca boy kısmından olabileceği 
gibi dört taraftan da olabilir. Taşma - Savak Sisteminin toplam fiyatı 120,00€/mt. üzerinden istenen toplam metraj ile çarpılarak hesaplanacaktır.
 NEXTPOOL Gövde farklı öçü talepleri için, bizimle irtibata geçiniz.

NextPool 

İster 4 Taraftan - İster Tek Taraftan
Taşma Sistemli Fiber Havuz

PİNA NEXTPOOL TAŞMALI FİBERGLASS HAVUZ GÖVDESİ FİYAT TABLOSU
KOD ÜRÜN ÖLÇÜ (Mt.) İSKONTO GÖVDE FİYAT

CER01  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 2Mt .  x  2Mt .  x 1 ,5Mt ./h A 1 1.840,00 €
CER02 NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 2Mt .  x 3Mt .  x 1 ,5Mt ./h A 1 2.415,00 €
CER03 NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 2Mt .  x  4Mt .  x  1 ,5Mt ./h A 1 2.990,00 €
CER04  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 2Mt .  x 5Mt .  x 1 ,5Mt ./ h A 1 3.565,00 €

CER05 NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 3Mt .  x 5Mt .  x 1 ,5Mt ./h A 1 4.485,00 €
CER06  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 3Mt .  x 6Mt .  x  1 ,5Mt ./h A 1 5.175,00 €
CER07  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 3Mt .  x 7Mt .  x  1 ,5Mt ./h A 1 5.865,00 €
CER08  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 3Mt .  x  8Mt .  x 1 ,5Mt ./ h A 1 6.555,00 €
CER09  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 3Mt .  x  9Mt .  x 1 ,5Mt . / h A 1 7.245,00 €

CER10  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 4Mt .  x  8Mt.  x 1 ,5Mt ./h A 1 8.160,00 €
CER11  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil) 4Mt .  x  9Mt .  x  1 ,5Mt ./h A 1 9.000,00   € 
CER12  NEXTPOOL GÖVDE  (Çelik Destek Dahil)

NEXTPOOL TAŞMA -  SAVAK S İSTEM İ

 4Mt .  x  10Mt .  x  1 ,5Mt ./h A 1 9.840,00 €

CER30

EN (Mt.)İSKONTOÜRÜNKOD BOY (Mt.) FİYAT

40cmA 100cm 120,00€/mt   

PİNA NEXTPOOL HAVUZ SAVAK KANALI FİYAT TABLOSU

(Adet)(Havuz Gövdesi İçten İçe Ölçüsü)

Savak kanalı için Antrasit Renk Jelkot 
boyalı olarak üretilmektedir. 20cm havuz 
küpeşte, 15cm x 15cm taşma kanalı, 5cm 
etek ve çelik taşıyıcı sistemi dahil.

Fiberin Gücü, Seramiğin Zarafeti,
NextPool Taşmalı Fiber Havuz
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KODÜRÜN ADET FİYAT

NEXTPOOL PORSELEN SERAMİK KAPLAMA

33x66cm Boyut lar ında Seramik ( İşç i l ik  Dahi l )

NEXTPOOL Ç izg i  Savak Bazal t  Mermer Tak ım ı
(Ön +  Arka)  ( İşç i l ik  Dahi l )

NEXTPOOL CAM MOZAİK  KAPLAMA 

2,5x2 ,5cm Boyut lar ında Mozaik  ( İşç i l ik  Dahi l )

1M² SORUNUZCR 17

CR 18

CR 19

CR21

CR24

CR20

CR22

CR21

CR23

1M² SORUNUZ

SORUNUZ1M t .

SORUNUZ1M t .

SORUNUZ1M t .

SORUNUZ1M t .

SORUNUZ1M t .

SORUNUZ1M t .

SORUNUZ1M t .

Not:  Dönüşüm Astar ı  ve  Yapışt ı r ıc ı  Epoks i  Baz l ı  Ku l lan ı lacakt ı r .

Not:  Dönüşüm Astar ı  ve  Yapışt ı r ıc ı  Epoks i  Baz l ı  Ku l lan ı lacakt ı r .

NEXTPOOL ÇİZGİ  SAVAK TAŞMA SİSTEM İ

NEXTPOOL PLASTİK IZGARALI  TAŞMA SİSTEM İ

NEXTPOOL Bazal t  Mermer K las ik  Tutamak Takım ı
(Ön +  Arka)  ( İşç i l ik  Dahi l )

NEXTPOOL  PLASTİK SAVAK IZGARASI
20cm Çi f t  Geçme I  Kes i t  (Antras i t  Renk ) 

1 - HAVUZ İÇİ KAPLAMA SİSTEMLERİ

2 - HAVUZ TAŞMA SİSTEMLERİ

NEXTPOOL Porse len Tutamak
25x50cm ( İşç i l ik  Dahi l )

NEXTPOOL Su Jet i  Kes iml i  Porse len Izgar a
20x50cm (2cm)

NEXTPOOL PORSELEN IZGARALI  TAŞMA SİSTEM İ

NEXTPOOL MERMER IZGARALI  TAŞMA SİSTEM İ

NEXTPOOL Bazal t  Mermer K las ik  Tutamak Takım ı
(Ön +  Arka)  ( İşç i l ik  Dahi l )

NEXTPOOL Su Jet i  Kes iml i  Bazal t  Mermer Izgar a
20x50cm (2cm)

NextPool
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Havuz Filtrasyon Sistemleri

MAKİNE DAİRESİ KABİNİ

Pakete Dahil Olan Sistemler

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO GRUBU FİYAT
EC011 PİNA 2024 FİBER FİLTRASYON KABİNİ 113X115X93(H) CM  B 1.815,00  €

EC010 PİNA 2024 FİBER FİLTRASYON KABİNİ  113X115X93(H) CM B 1.870,00 €

(450MM-0,50HP) - KUM - PANO

(600MM-0,75HP) - KUM - PANO

• EKSTRA GÜÇLENDİRİLMİŞ FİBER KABİN, PLASTİK KABİNLERDE OLUŞAN KIRILMA RİSKİ YOKTUR
• 450/600MM PİNA POLYESTER FİLTRE, 0,50/0,75 HP PİNA MARKA MOTOR

• SIEMENS MARKA VEYA MUADİLİ KAÇAK AKIMLI ELEKTRİK PANOSU VE TRAFOSU VE ELEKTRİK TESİSATI
• PİMTAŞ BORU VE EK PARÇALARI

HAVUZ MODEL
POOL MODEL

FİLTRASYON SİSTEMİ
FILTRATION SYSTEM

ELEKTRİK SİSTEMİ
ELECTRICITY

113 x 115cm Filtrasyon Kabini
450mm Filtre + 0,50HP Pompa

113 x 115cm Filtrasyon Kabini
600mm Filtre + 0,75HP Pompa

Siemens Marka Muadil
Kumanda Panosu x 1 Ad
(Kaçak Akımlı)

50 W / 100 W Trafo x 1 Ad

D50mm Küresel Vana
D50mm PVC Tesisat

T ESİSAT MALZEMESİ
PLUMBING MATERIALS

Relax Model 
Roma Model 
Smart Model 
Next Pool

1  Kum Filtresi
2  Sirkulasyon Pompası
3  Aydınlatma Trafosu
4  Elektrik Kumanda Panosu
5  Kontrol Vanaları
6  [Opsiyonel] Tuzdan Klor Üretim Cihazı
7  [Opsiyonel] Elektrikli Isıtıcı

13

4

2

5

6
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Havuz Gövdesi Tesisat Paketleri

Polyester Opsiyonel İlaveler

 İSKONTO
GRUBU

KOD ÜRÜN  FİYAT

RLX16 HAVUZ İÇİ EKİPMAN PAKETİ (POLY. DESTEKLİ)  
A 335,00 €( 2 Adet 30W Flat Havuz Lambası, 1 Adet Liner Skimmer, 4 Adet Liner Nozulun

 gövdeye sabitlenmesi ve polyesterle güçlendirilmesi)

RLX17 MASAJ NOZUL PAKETİ 2 KİŞİLİK (POLY. DESTEKLİ) 
A 280,00 € ( 6 Adet D50 Hava-D50mm Su Bağlantılı Liner Jakuzi Nozulu

 gövdeye sabitlenmesi ve polyesterle güçlendirilmesi)

JIP03 TOPRAK ALTI TESİSAT MALZ. D50MM PVC BORU, FITTING, ELK. KABLO, KILIF
 A 250,00 € ( D50mm çapında PVC boru ve gerekli ek parçaları,

 Lambalara ait elektrik kablo ve kılıf malzemesi)

JIP05 FİBER HAVUZ KURULUM HİZMETİ
A 450,00 € (Fiber Havuzun Devreye alınması için gerekli Tesisat işçiliği) 

 
 

  

  

 
İSKONTO
GRUBU

KOD ÜRÜN  FİYAT

RLX15 FİBER KOLON VE KİRİŞ PAKETİ (1 MT ARALIK) A 

A 

( Yer Üstü Havuzlarda Tavsiye Edilir)

RLX22 BARİYERKOT UYGULAMASI (YÜKSEK OSMOZ VE BLISTER DAYANIMI) 
€ ( Daha Uzun ömürlü Jelkot için Son Kat Marine Jel kot Altına

 Uygulanabilir ekstra Jelkot )

RLX21 VINILESTER REÇİNE UYGULAMASI (TEK KAT) 
A 700,00 

880,00

590,00 € 

€ ( Daha Uzun ömürlü jelkot için Marine Jel kot Altına
 Uygulanabilir Vinil ester ilave Katmanı ) 
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Havuz Temizlik ve
Dezenfeksiyon Sistemleri

Havuz Su Oyunları

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO FİYAT
 GRUBU

HPS49 SR SERİSİ TUZ KLOR JENERATÖRÜ 12 gr/sa <56m3  B 465,00 €

HPS50 SR SERİSİ TUZ KLOR JENERATÖRÜ 20 gr/sa <90m3 B 650,00 €

HPS51 SR SERİSİ TUZ KLOR JENERATÖRÜ 30 gr/sa <135m3 B 920,00 €

  B 

BDF84 ECPRO TUZ KLOR JENERATÖRLERİ 20 gr/sa <85m3 B 835,00 €

BDE05 SİSTEM AQUATIC KLOR VE PH OTOMASYON SİSTEMİ 100m3 B 1.136,00 €

BCZ40 A1 KABLOSUZ TABAN ROBOTU  <100m2 B 

BCZ42 C1 MAX KABLOSUZ HAVUZ ROBOTU <200m2 B 

BCZ41 S2 PRO KABLOSUZ HAVUZ ROBOTU  <300m2 B 

BCZ39 B  98,00 € 
 
 

Çalışma Yüzeyi: Taban, Çalışma Süresi: 2,0 sa (h) 

Çalışma Yüzeyi: Taban + Duvar
Çalışma Süresi: 3,0 sa (h) 

Çalışma Yüzeyi: Taban + Duvar
Çalışma Süresi: 3,5 sa (h) 

BDF73 <50m3 620,00 €ECPRO TUZ KLOR JENERATÖRLERİ 12 gr/sa 

(1,8MTX2 SAP, KELEBEK SÜPÜRGE, KEPÇE,FIRÇA, 
9MT 1,5" HORTUM)

MANUEL HAVUZ TEMİZLİK SETİ 

430,00€

1.240,00€

1.680,00€

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO  FİYAT
GYN01 KOBRA ŞELALE 304 KALİTE VE TESİSATI 350X350 MM A €
GYN02 GENİŞ KOBRA ŞELALE 304 KALİTE VE TESİSATI 800X400 MM A 530,00

360,00
€

GYN03 KOBRA ŞELALE 316 KALİTE VE TESİSATI  350X350 MM A 460,00 €
GYN04 GENİŞ KOBRA ŞELALE 316 KALİTE VE TESİSATI  800X400 MM A 810,00 €

FOC03 SWİMJET KARŞI AKINTI SİSTEMİ  3 HP POMPA A 1.155,00 €
 (2 ADET SWİMJET-3HP POMPA+PANO)

FNL40 2 KİŞİLİK JAKUZİ SİSTEMİ 3 HP POMPA A 1.375,00 €
 (6 ADET 50/50 MASAJ JETİ-3HP POMPA+PANO)

FNS02 BLOWER HAVA KÖRÜĞÜ 2,2KW 150M3/h B 695,00 €
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Havuz Isıtma Sistemleri

ISI POMPALARI HEAT PUMPS
SOLAR EAST yüzme havuzu ısı pompası, R32 soğutucu ile çalışarak yüksek verimli ısıtma 
sağlar. Mitsubishi kompresör ve DC inverter fan motoru ile donatılmıştır. Sessiz çalışır, 
Wi-Fi fonksiyonu ve sıcak gazla defrost özelliği vardır. COP değeri 16’ya kadar çıkar. Enerji 
verimliliği ve ekonomik kullanımıyla havuzlar için idealdir.

ÖZELLİKLER
• R32 soğutucu ile tam inverter • Üst düzey Mitsubishi kompresör • DC inverter fan motoru
• 16'ya kadar yüksek verimlilik COP • Sessiz çalışma deneyimi • Dahili WiFi fonksiyonu
• Sıcak gazla defrost • EEV ile hassas gaz kontrolü • Titanyum Isı esanjörü

WIFI İle Uzaktan
Kontrol İmkanı
Remote control

by WIFI mobile app
Smart Life - Smart Living

LCD Ekran ile
kontrol imkanı

LCD Screen to
control the unit

Isıtma Kapasitesi Hava 26oC, Nem 80%
Su 26oC Giriş, 28oC Çıkış COP Değeri 15.8~6.8

Isıtma Kapasitesi Hava 15oC, Nem 70%,
Su 26oC Giriş, 28oC Çıkış COP 7.6~4.9

Çalışma Sıcaklığı (oC) -15 ~ 43

KOD ÜRÜN ÖLÇÜ İSKONTO
GRUBU

 FİYAT

   

    

    

  

  

DHN52 HAVUZ ISITMA SOLAR PANELİ 136CM X 400CM 5,44M2 A 364,00€ 
DHN53 HAVUZ ISITMA SOLAR PANELİ 136CM X 500CM  6,80M2 A 

B

B

B

 

BDU39 HAVUZ ISI POMPASI- 10KW 25 - 40m³ B 2.300,00€

BDU50 HAVUZ ISI POMPASI- 13KW 35 - 55m³ B 2.600,00€

BDU40 HAVUZ ISI POMPASI- 21KW 55 - 85 m³ B 3.600,00€

397,00€ 

DHN02 ELEKTRİKLİ HAVUZ ISITICI 6KW 40m3 havuza kadar 704,00€ 

714,00€

724,00€ 

DHN03 ELEKTRİKLİ HAVUZ ISITICI 9KW 60m3 havuza kadar

DHN04 ELEKTRİKLİ HAVUZ ISITICI 12KW 80m3 havuza kadar



PİNA FİBER HAVUZ KATALOĞU | PINA FIBERGLASS POOL CATALOG +90 216 471 8255 | www.fiberhavuzcu.com15

FİBERGLASS HAVUZ SİSTEMLERİ

HAVUZ ÜRÜNLERİ

®

FİBERGLASS HAVUZ SİSTEMLERİ

HAVUZ ÜRÜNLERİ

®

.Yıl

H
AV

U
Z 

G
Ö

VD
ES

İ
TE

Sİ
SA

T
PA

K
ET

LE
R

İ

TE
M

İZ
Lİ

K
 V

E 
D

EZ
EN

FE
K

Sİ
YO

N
4

SU OY
U

N
LA

R
I 

Fİ
B

ER
 H

AV
U

Z
G

Ö
VD

E
Fİ

LT
R

AS
YO

N
Sİ

ST
EM

İ
IS

IT
M

A
Sİ

ST
EM

İ
5

6
2

1
3

ROM01

ECO10

HAVUZ İÇİ EKİPMAN PAKETİ (POLY. DESTEKLİ)

FİBER HAVUZ KURULUM HİZMETİ

 

1.870 €

335 €

250 €

450 €

(Detay için sayfa 12’ye Bakınız)

(Detay için sayfa 13’e Bakınız)

(Detay için sayfa 13’e Bakınız)

(Detay için sayfa 14’e Bakınız)

6.335 €

Örnek Proforma

• ŞEHİR DIŞI KURULUM İÇİN FİYAT ALINIZ
• NAKLİYE, HAFRİYAT, ALT BETON VE GERİ DOLGU MÜŞTERİYE AİTTİR



Teslim Edilmiş Adet Havuz

Bugüne Kadar
1016

1016 Delivered 
Pool Units to Date

Export to
Countries62

5000m2

5000m2

®

RAKAMLARLA PİNA HAVUZ / PINA FIGURES

T E K İ M S A N   T E K N İ K   İ N Ş A AT   v e   M AKİ N A  S A N AY İ   M İ M ARLIK  M Ü H E N D İ S LİK  T İ C .  LT D .  Ş T İ .
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